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GECKO schodołaz kroczący do 160 kg / 180 kg

Schodołaz kroczący GECKO to innowacyjne rozwiązanie włoskiego producenta Antano
Group, zapewniające bezpieczne i stabilne przemieszczanie się niepełnosprawnych osób
po schodach. Wyposażony w zaawansowany system antywywrotny oraz opatentowaną
technologię, GECKO eliminuje ryzyko upadku w trakcie użytkowania, co sprawia, że jest
to urządzenie bezkonkurencyjne na rynku.
GECKO to schodołaz zmieniający standardy bezpieczeństwa i komfortu - nowa era w
transporcie po schodach.

Główne cechy:

    System antywywrotny: Opatentowana technologia zapewnia stabilność sprzętu na
schodach poprzez oparcie na dwóch sąsiadujących ze sobą stopniach, eliminując ryzyko
upadku w trakcie kroczenia między schodami.

    Uniwersalność zastosowania: Sprzęt sprawdza się na każdych schodach, w tym
prostych, trapezowych i kręconych, co zwiększa możliwości ruchowe użytkownika i
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polepsza jakość życia.

    Wyposażenie dodatkowe: Wielopozycyjny zagłówek, regulowana wysokość steru, oraz
czujniki pozycji ułatwiają operowanie podczas transportu pacjenta, zapewniając komfort i
bezpieczeństwo.

    Panel sterujący: Z 3 trybami pracy (automatyczny, półautomatyczny, ręczny),
wskaźnikiem naładowania baterii, przyciskiem STOP i czasomierzem, zapewniając pełną
kontrolę i bezpieczeństwo użytkowania.

Dodatkowe akcesoria:

rampy (szyny) - pozwalają na instalację wózka o nietypowej budowie ramy
jezdnej (dopasowywane indywidualnie w zależności od modelu wózka, nie każdy
model wymaga zainstalowania ramp),
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uniwersalne uchwyty 2D - umożliwiają dostosowanie środka ciężkości wózkom z
regulowanym ustawieniem pozycji koła tylnego,
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wielopozycyjne uchwyty 3D - zwiększają szanse na zainstalowanie wózków
niestandardowych, w tym specjalnych modeli dla dzieci,

przednie uchwyty - ułatwiają manewrowanie urządzeniem w wąskich
przestrzeniach i umożliwiają bezpośredni kontakt wzrokowy opiekuna z
pacjentem.
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pasy 5-punktowe - zwiększają bezpieczeństwo pacjenta podczas wykonywania
manewrów.
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PARAMETRY TECHNICZNE

masa całkowita wyrobu 62,4 kg
– masa jednostki kroczącej 42,6 kg
– masa steru 19,8 kg
dopuszczalne obciążenie 160 kg (opcjonalnie 180 kg)
wymiary (dł. x gł. x wys.) min. 60×78,5×129 cm max. 72x109x153 cm
minimalna szerokość klatki schodowej 62 cm
minimalne wymiary podestu manewrowego (kształt „L”) 98 x 98 cm
minimalne wymiary podestu manewrowego (kształt „U”) 98 x 196 cm
minimalna głębokość stopnia 20 cm
wysokość stopnia min. 10 cm max. 24 cm
maksymalna prędkość (z naładowanymi akumulatorami) 18 (stopni/minutę)
parametry akumulatorów (2 sztuki) 12V; 9,0 A/h
parametry zasilania ładowarki 230/24 V; 50-60 Hz
średnia wytrzymałość naładowania baterii (z obciążeniem max. 80kg) w górę i w dół – 1200 stopni pod górę – 600 stopni w dół – 600 stopni
zasięg, kiedy wskaźnik naładowania akumulatorów pokaże rezerwę (poziom
naładowania baterii 25%, obciążenie do 80 kg)

50 stopni

czas ładowania akumulatorów 8 godzin
temperatura przechowywania (w kartonie w suchym miejscu) od -10°C do +40°C
przedział temperatury bezpiecznego użytkowania od 0°C do +40°C
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wymiary opakowania (dł. x gł. x wys.) 80 x 65 x 90 cm
całkowita masa opakowania wyrobu 70 kg
moc silnika 350 W
Schodołaz GECKO jest przeznaczony do bezpiecznego i bezproblemowego przewożenia
niepełnosprawnych pasażerów po różnego rodzaju schodach, zarówno wewnątrz
budynków, jak i na zewnątrz.

KARTA PRODUKTU
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